СОВЕТ  Бурнакского

     сельского  поселения

            Балтасинского муниципального  района

    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	   Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Nurgalieva.Gulsira@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	               РЕШЕНИЕ

«17» сентября  2015 г.

	                           КАРАР

                     № 1

РЕШЕНИЕ

О прекращении полномочий главы Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным  законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 и статьи  41 Устава муниципального              образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Бурнакского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1.Прекратить полномочия главы Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Исьмековой Римы Ивановны  в связи  с истечением срока ее полномочий  17 сентября 2015 г.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий                                   /М.А.Якимова/